Nº 934 – 05 PÁGINAS

19ª LEGISLATURA – 01 ABRIL DE 2022

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2022 – Nº 934

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

PROCESSO Nº 004/2022

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação, torna público que o Ordenador de Despesas
HOMOLOGOU o Pregão Presencial nº. 003/2022, referente a aquisição de cadeiras fixas e giratórias, para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Cariacica de acordo com as especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no
Termo de Referência, que teve o seguinte resultado: VITOFLEX FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, no
valor de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais).

Cariacica, 24 de março de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

Autorização de Fornecimento nº 028/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
Processo Adm. nº 004/2022.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: VITOFLEX FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI.

Objeto: aquisição de cadeiras fixas e giratórias, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Cariacica de acordo com as
especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no Termo de Referência.
Valor: R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos reais).

Cariacica, 24 de março de 2022.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

		2022-03-31T21:01:13-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-03-31T21:01:22-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-03-31T21:01:31-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-03-31T21:01:41-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2022-03-31T21:01:50-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161